Wyd. Skarb. Kommissya Woiew. Augustowskiego.

Podaje do wiadomości publiczney wszystkich obywateli i mieszkańców województwa Augustowskiego, mianowicie ludu wyznania Mojżeszowego, Najwyższy Dekret Najjaśniejszego Cesarza i Króla, pod d. 20 Grudnia 1821/1. Stycznia 1822 r. w

Petersburgu wydany, ustania dotychczasowych kahałów żydowskich, tudzież odebrania od tychże wszelkich rachunków i rozkładów na pobór podatków zdziakanych, a podania tegoż poboru władzom pośrednim w wdztwie tyżący się, którego brzmienie co do słowa następnie się umieszcza: